Testemițanu nr. 22, în persoana directorului sucursalei dlui Petru Vîrlan, care activează în baza 

procurii, denumită în continuare „GARANT”, prin prezenta, ne angajăm în mod irevocabil să vă plătim orice sumă sau sume 

ce nu depăşesc în total suma de 4 200.00 MDL (patru mii două sute lei), la primirea de către noi a primei solicitări din partea 

Dvs. în scris, însoţite de o declaraţie în care se specifică faptul că Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligaţiile sale 

referitor la condiţiile ofertei, şi anume:    

a) şi-a retras oferta în timpul perioadei valabilităţii ofertei sau a modificat oferta după expirarea termenului-limită de